平成27年10月30日

報道関係各位

中国大連交通大学との学生交流 10周年記念式典開催について

岩手県立大学では、国際学術協定校・大連交通大学（所在：中国大連市）と 2005 年に「学生交流に関

する覚書」を締結以来、今年で交流 10周年を迎えることとなりました。

つきましては、11 月 6 日に記念式典を行うこととなりましたので、当日のご取材・ご報道についてお

願い申し上げます。

記

１ 日 時

平成 27年 11月 6日（金）17時 30分〜18時 00分

２ 場 所

ホテルメトロポリタン盛岡 NEWWING

３ 出席者（予定）

岩手県立大学：11名（高前田寿幸理事長、鈴木厚人学長ほか）

   大連交通大学：3名（黄 軟件学院院長ほか）

   岩手県   ：1名（風早正毅総務部長）

   その他   ：6名（本学卒業生（大連交通大学出身））

４ 次第

   1) 開会

   2) 式辞（鈴木学長、黄 軟件学院院長）

   3) 祝辞（風早総務部長）

   4) 「学生交流に関する覚書」調印（更新）

   5) 記念品交換

   6) 記念撮影

   7) 閉会

【問合せ先】 岩手県立大学教育研究支援室

 小平、和田  019-694-2016

〒020-0693岩手県滝沢市巣子 152-52 www.iwate-pu.ac.jp/

企画広報グループ（広報） TEL 019-695-2005